Bez. f. 1.
bonorū operū p̄cipit
fruct? **XV** fīia vi. lē p^a

O crux sac̄. que dis-
ruptis daūstris
ūfernū. plebē scōr̄ eripue-
ras: et celo collocaueras.
Merito q̄ ippe scōr̄ ange-
lor̄ ordines. et celestis
militiae exerat? noīe et
numēd sc̄e cruci cōcordat?
ut etiū regis victoriā col-
laudet: et magnitudinē
leticie sue honesto officio
p̄dicent. **O** tu sc̄a salus
et leta passio xp̄i. **S**alue
crux venerāda^b: que sapi-
encie lumē et doctrīne es
orbis terrar̄. que et vā
laus. amica v̄tus et da-
ra philosophia apud ce-
licolas trigenasq; inde
sinēter viges. etiā apud
exit̄ ageloz. q̄ in clari-
tate lucis etiæ manent:
et apud hoīes q̄bz salus
et vulchra renouatio pf̄
cūrū infirmitatē. et

āiquā p̄tor̄ vetustatē
extinsh. **T**e totis orbis
būificat: te celoz agnūa
collaudat. **P**te i noīe ihu.
qui cūcta sceptra. simul
et regū curuat imperia:
omē genu iflectit. celestū.
sive terrestriū. et īfernōz.

O b̄ca seraphyn. **I**c. iij.
Q̄s sit v̄i amoris
andē dicite^c: et si fiat in
celebraciōē hac habit̄ v̄i
iura celestia mōstrate: si
hac mīta ⁊ valida laude
significetis victore supnū
pandite. **V**nū nāq; qđ
nobis demonstrat hoc est.
qđ in alaz posicōē affir-
mat. iā dudū nobis pre-
nūciatū esse i figuris: sc̄e
crucis arā sacratīq; dē
hostie. qđ in ea īmolatū
est. **E**dūc q̄bz ip̄a voto
laudis. que sit v̄tus reū-
ciois nīe. ac bona p̄mī-
orū. que tribuere nobis
rx xp̄i deceuit: cū ī

hac arca sed in suum ppositum
passus. colapsit flama
passionis sue iniqtates
et pacem saeculorum nro. **C**uc
tasse aduersarias potesta
tes in mometo sue mortis
superas vicit. atque per
capem huius mundi foras ci
iens. astricta ei clausa
discipit. et vetustate
pacorum nro delevit. **I**c*uij*.

Qonditor itaq; et
rex nre. qui per nobis
in alto misericordius est
stipite. quam magis daret
thronum imperiale vocari.
qm seruile tormentum: qm
impatore nre christi regnum
sibi in ea. et potestate in
celo et in terra coquiliuit.
hostes superauit. et mun
dum deo reconciliauit. **H**ec
verillu est christiani pli.
hec franea. qua cum hos
te sortim bellum: hec in
signe victorie nre. **C**um
hac hostes nros proster

nim: hac arma iniqui
tatis fragim. **P**hanc
ad coronam alleuam: et
victoris primia capimus.
Cherubyn etiam illa que
in tabernaculo. replicis co
structione iuxta archam
post altare thymiama
tis stabaat: hoc vexillu
crucis extensione alarum
suarum. necnon et tota po
sitione sui. hac sciam ac
demostribat: que miseri
ca vunctione limita trini
tatis christi. et certainius
ei palma pfigurabat.